I
MEM40Bus•MEM41Bus
ENCODER ASSOLUTI CON BUS DI CAMPO
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
  MEM40-B MEM41-B
 Materiali: custodia
                  albero
Alluminio

IMPOSTAZIONI & PROGRAMMAZIONE
CONNESSIONI
COME ORDINARE
VERSIONI MECCANICHE
MEM40-Bus  MEM41-Bus
Corpo Ø 41 mm
Albero Ø 6, 8 o 10 mm
Attacco servo Ø 36 mm
Corpo Ø 41 mm
Flangia per motori ad albero cavo  10 mm
Fissaggio tramite supporto elastico
Connettore M12 maschio - Vista lato inserzione
Il numero di nodo può essere impostato
via software nell’oggetto 2101H, o via LSS,
oppure utilizzando i due commutatori
rotativi presenti nell’encoder.
La  velocità di trasmissione (Baud Rate)
può essere impostata via software
nell’oggetto 2100H o via LSS, oppure
mediante i contatti 1, 2 e 3 del DIP switch
dell’encoder.
M 10
DIAMETRO ALBERO/ALBERO CAVO
Albero 10 mm
Albero cavo 10  mm
N.GIRI
M = Multigiro
TIPO
MEM40B = Flangia tonda, albero sporgente
MEM41B = Albero  cavo, fissaggio con supporto elastico
ELAP si riserva il diritto di apportare modifiche migliorative senza preavviso
CAN
MEM40B
INTERFACCIA BUS
- CAN = CANopen
Inserzione della resistenza di terminazione
Se l’encoder viene connesso ad una estremità del bus, il bus deve essere opportunamente terminato con una resistenza. Il
resistore può  essere inserito mediante il contatto 4 del DIP switch.
Numero PIN Nome Descrizione
1 Schermo Collegamento schermo
2 +V Positivo alimentazione 10-30 Vcc
3 0V 0 V alimentazione 10-30 Vcc
4 CAN-H Segnale CAN bus alto
5 CAN-L Segnale CAN bus basso
CERTIFICATE NO. E510647
DIMENSIONI
Tipo MEM40B
Ref. M2081
Tipo MEM41B
Ref. M2116
RIFERIMENTI
Manuali, software, disegni dimensionali scaricabili all’indirizzo:
MEM40Bus•MEM41Bus
ENCODER ASSOLUTI CON BUS DI CAMPO